
                                                                         Uchwala Nr XXIII/190/2016 
                                                                         Rady Gminy Brzeziny 
                                                                         z dnia 29.12.2016r. 
 
 
w sprawie udzielenia dotacji celowej Powiatowi Kaliskiemu 
 
Na podstawie art.10 ust.1 oraz art.18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym ( Dz.U. 2016, poz.446 z poźn.zm.) Rada Gminy Brzeziny 
uchwala co następuje: 
 
§ 1 
 
Udziela się  w roku 2016 z budżetu Gminy Brzeziny  dotacji celowej Powiatowi 
Kaliskiemu w kwocie 562,47 zł ( słownie: pięćset sześćdziesiąt dwa  22/100 zł) w 
celu realizacji zadania pn. ”Opracowanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla 
Powiatu Kaliskiego, gmin z terenu Powiatu Kaliskiego oraz Gminy Sieroszewice”. 
 
§ 2 
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej  oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Brzeziny 
a Powiatem Kaliskim. 
 
§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 
 
§ 4 
 
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIII/190/2016 Rady Gmin y Brzeziny z dnia 
29.12.2016r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej  Powiatowi Kaliskiemu  
 
 
 
 
 
W związku ze złożonym wnioskiem o dofinansowanie realizacji projektu  do  
WFOŚi GW W Poznaniu, który przewiduje wsparcie finansowe w formie dotacji na 
opracowanie planów gospodarki niskoemisyjnej, konieczne jest udzielenie dotacji dla 
Powiatu Kaliskiego w kwocie 562,47 zł, na sfinansowanie kosztów realizacji zadania 
pn.” Opracowanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Powiatu Kaliskiego, gmin z 
terenu Powiatu Kaliskiego oraz Gminy Sieroszewice”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


